Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências 

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNAo, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na 
importância de R$15.000,00 (quinze mil reais) distribuídos as seguintes dotações: 

Suplementação ( + ) 
02 62 01 ATENÇÃO BÁSICA 

15.000,00 

84 10.301.0011.0232.0000 ATENÇÃO BÁSICA 
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA 
05 TRANSFER~NCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULADOS